o(a) contração de mão de obra para manutenção do ônibus em especial, promovida a
favor da(s) empresa(s) vencedora / detentora da proposta mais vantajosa:

- F & M SARDELI AUTO PEÇAS E SERVIÇO LTDA (CNPJ nº. 46.726.511/000-96),  referente

ao(s) item(s)  nº. 01 - no valor total  de R$ 1.450,00 (hum mil  quatrocentos e cinquenta

reais).

Espírito Santo do Pinhal(SP), 09 de setembro de 2.024.

Lívia Maria Coimbra Novaes Ribeiro da Cunha 
Diretor de Administração

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO
(HOMOLOGAÇÃO)

 
A Diretora do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo do

[...]

o(a) contração de mão de obra para manutenção do ônibus em especial, promovida a
favor da(s) empresa(s) vencedora / detentora da proposta mais vantajosa:

- F & M SARDELI AUTO PEÇAS E SERVIÇO LTDA (CNPJ nº. 46.726.511/000-96)),  referente

ao(s) item(s) nº. 01 - no valor total de R$ 1.120,33 (hum mil cento e vinte reais e trinta e

três centavos).

Espírito Santo do Pinhal(SP), 09 de setembro de 2.024.

Lívia Maria Coimbra Novaes Ribeiro da Cunha 
Diretor de Administração

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO

CONTRATANTE: Município de Espírito Santo do Pinhal. 

CONTRATO Nº: 056/2.024. 

PROCESSO Nº: 8.146/2.024. 

CONTRATADA: UNIMED LESTE PAULISTA COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO 

VALOR: 32.646.370,80 (Trinta e dois milhões, seiscentos e quarenta e seis mil, trezentos e

setenta reais e oitenta centavos) 

ASSINATURA: 30/08/2.024. 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica, visando a prestação continuada de serviços na
forma de plano privado de assistência à saúde médico - hospitalar, empresarial  coletivo,
padrão de acomodação coletiva coparticipativo, conforme previsto no inciso i, art.

[...]

202/2.019. 

CONTRATADA: PRINTEC Tecnologia da Impressão Ltda - ME

ASSINATURA: 09/04/2.024. 

OBJETO: Ficam aditados os serviços referentes a locação de impressoras e softwares de 
gerenciamento de cópias

O valor do presente aditivo corresponde à  R$ 94.037,88 (Noventa e quatro mil, trinta e sete

reais e oitenta e oito centavos), referente ao aditivo de serviços de locação de impressoras e
softwares) conforme autorização da Diretora do Departamento de Administração.

FUNDAMENTO: O presente termo foi firmado de acordo com os Termos da Lei Federal nº.